reEaritéCrE

iza »

CamaraPlriciralRECEPOROMcocõiodo

GABINETEDO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 21 DE SETEMBRODE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 152/22

Senho

Dirijo-
Projeto de Lei nº 1.367, de 15 d

CRÉDITO SUPLEME
reexame deste Poder Executivo.

protestos de elevado apreço.

r Presidente,
me a Vossa Excelência, para solicitar a retirada do *

e agosto de 2022, que “AUTORIZA A ABERTURADE &É

          ado digitalmente porr JOSE DIMASDA SILVAE]OsIGP-Brasil,OU=videocon!nferencia,
21000395,OU=Secretariada Receitail - RFB, OU=AR3R,OU=RFBe-GPF AS,

(AS DA SILVA FONSECA:34209514691
“sou o autordestedocumento

:suja localizaçãodeassinaturaaqui
SRBRRO-14 11:15:15
ERbaderVersão: 10.0.1

JOSÉ DIMAS DA SILVA FONSECA

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

Prefeito Municipal

a
sa
nareafirmando-lhe E:
puta

E
[e

E
uai
ud
ted
Ee]=
E
ade